(la “Sociedad”), de sus negocios, de sus valores de oferta pública o de la oferta de 

ellos, lo siguiente: 

Con esta fecha, la Sociedad ha aceptado la oferta de fecha 25 de Junio de 2013 recibida de 

“Inversiones Dial S.A.”, mediante la cual ésta nos ofreció la venta preferente de 16.800 (dieciséis 

mil ochocientas) acciones emitidas por la sociedad “Administradora de Clínicas Regionales Dos 

S.A.”, a un precio de $ 505.953 por acción, pagaderos al contado, compraventa que deberá 

celebrarse dentro de los próximos 10 días hábiles. 

Tras la adquisición de estas acciones, equivalentes al 10% de las acciones emitidas por